
Objednatel 

[ID IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709 

česká zemědělská univerzita v Praze 

Kamýcká 129 

165 00 Praha 620 

Konečný příjemce: 

ČZU v Praze 

OIKT - středisko 99930 

Množ. MJ Název položky 

1. 245 hod Konzultační služby, senior consultant, 
pro oblast digitálních passů, jejich 
vydávání, využívání a správy v rámci 
ČZU. 

OBJEDNÁVKA OBJ/9932/0188/22 

Dodavatel: 

IČO: 24708259 DIČ: CZ24708259 

ABSOLOOK s.r.o. 

Petrská 1426/1 

110 00 Praha 

Datum vystavení: 02.06.2022 

Datum dodáni: 

Forma dopravy: 

Cena DPH 
bez DPH (%} 

245 000,00 21 

Celková cena s DPH: 

Částka Částka 
DPH celkem 

51 450,00 296450,00 

296 450,00 Kč 

Dodavatel povinně uvede na příslušném daňovém dokladu vztahujícím se k této objednávce i její přesné objednací číslo, které je 
uvedeno výše. 

Ůhrada za poskytnuté plnění bude dodavatelt převedena na jeho účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně a to i v 
pfípadě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mlt bankovní účet 
zverejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho zverajnění 
správcem daně, aniž by byl v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel bezodkladně 
objednateli. 

Při plnění nad 50 000,- bez DPH: 
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptace {schválen/) této 
objednávky, a to do 7 dnu od jejího zasláni. Bez písemné akceptace nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné 
právní účinky. Nebude-li tedy akceptace objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí 
objednávky, a tudíž z ní neplynou pro objednatele žádné závazky." 

Česká zemědělská univerzita v Praze je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 


